
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Gubinie – etap II” 

 

Znak sprawy: KI.271.15.6.2021                 Gubin, 16.11.2021 r. 

 

 

Zamawiający – Gmina Gubin o statusie miejskim, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że: 

− otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.11.2021 r. o godz. 12:00, 

− w postępowaniu wpłynęły 2 oferty jak niżej 

 

 

 

 

Dokument podpisany przez:  

                        Burmistrza Miasta  

                                   Bartłomieja Bartczaka 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 

MALBUD  
T. Kuriata, M. Ważeliński Spółka Jawna 
Kruszyna 26G 
66-100 Sulechów 

2.249.670 zł 

2 
PKM ZACHÓD Sp. z o.o. 
ul. Mrągowska 2 
65-548 Zielona Góra 

2.564.550 zł 


